

# LIVINGOODIES ER HELT SIN EGEN

Fokus på Hørsholm & Rungsted

Peter Hjerl Ehrhardt designer vitrineskabe, sofaer og alverdens andre møbler, som kun kan købes i butikkerne i Virum og Rungsted og via firmaets webshop.

**10 % rabat på alle varer!**  
Medbring artiklen her og få 10% på alle varer i butikken!



Inkluderer Peter Hjerl Ehrhardt.



Han skræddersyr også møbler til kunder med behov for særlige mål, former eller farver. Det gælder ikke mindst hoteller og restauranter, som på denne måde kan sætte deres eget præg, hvad enten det er sengegavle, spiseborde og -stole eller andet. Møblerne produceres primært i Europa, og udover Danmark leverer Livingoodies til ca. 10 europæiske lande.

Peter at finde på skift i de to butikker, der bedst kan karakteriseres som et nordisk bohemian-univers. "Jeg løser indretningsopgaver hos private og firmaer, og det er altid spændende at få lov at skabe universer, uden at det bliver for kompliceret, men hvor man skal føle sig hjemme," slutter Peter Hjerl Ehrhardt.

den hyggelige stemning. Vi er ikke et klassisk designfirma men mere et firma, der udvikler og producerer møbler, som kan bidrage til de hjemmelige udfordringer og stemninger." For to år siden vendte parret tilbage til Nordsjælland, og i dag er

**"M**ange af møblerne er tidsløse og sikre i form, funktion, farve og komfort, så de holder mange år fremover. Og så gør det jo heller ikke noget, at priserne er meget rimelige," understreger Peter Hjerl Ehrhardt, som står bag de to Livingoodies-butikker i Virum og Rungsted samt et omfattende websalg via livingoodies.dk. Peter Hjerl Ehrhardt designer og producerer selv de fleste af møblerne, både vitrineskabe, konsoller, sofaer, spiseborde, stole, bænke, sengegavle og meget, meget andet.

**Fra reklamemand til møbeldesigner**  
Det lå ikke umiddelbart i kortene, at Peter Hjerl Ehrhardt skulle være møbeldesigner. Faktisk havde både han og hans kone, Sidsel, oprindeligt en hektisk karriere i reklamebranchen, da de i 2006 besluttede, at de ville noget andet med deres liv. Det blev til 10 år på en gård på Fyn, hvor ideen til Livingoodies blev født. "Mange af møblerne blev "født" på Fyn, hvor det primære fokus var funktion og komfort pakket ind i

At Christina Wew

**LIVINGOODIES**  
Bukkeballevvej 2C, 2960 Rungsted Kyst  
Telefon 3410 2603  
Kongevejen 204, 2830 Virum  
Telefon 5650 2803  
www.livingoodies.dk

